
11.10.2023 :مورخہ   :  بروز 

خلاصہ 

ئی کاروا

آ ئندہ پیشی سابقہ پیشی عیت کاروا  ئی م/نو جر عہ رجو

مقدمہ 

نمبر

ر نمبر شما

04.10.2023 سول اپیل بحث کشمیر خان  م بنا

ور کزئی  ی سی ا ڈ 

ہ وغیر

06.09.2023

CA-

17/13

1

04.10.2023 بحث سول اپیل محمد سعید م بنا خان زادین 05.07.2023

CA 

14/13

2

04.10.2023 بحث سول اپیل

اجمل حسین  

وغیرہ

م بنا

خالد حسین   

وغیرہ

16.08.2023

CA 

16/13

3

09.10.2023 بحث 9DCNSA سرکار  م بنا رحمت اللہ 05.10.2023 BA-69/4 4

5

6

7

8

9

10

ورکزئی بمقام بابر میلہ بعدالت جناب  شوکت احمد خان  ڈسٹرکٹ اینڈ سیشن جج  ا

بدھ  ورکزئی: ڈسٹرکٹ  ا

مہ ن مقد عنوا


